


Edição 1.770 | Ano 12
01 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ATOS DE PESSOAL
LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RVMIOJJF-PMFFD41D-58F3JOS5-H7WCHWZL
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



Edição 1.770 | Ano 12
01 de março de 2023

Página 3

EDITAL

Certificação Digital: RVMIOJJF-PMFFD41D-58F3JOS5-H7WCHWZL
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



               ESTADO DA BAHIA
               PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
                GABINETE DO PREFEITO
                 ENDEREÇO: PRAÇA JURACY MAGALHÃES S/N | TEL: (75) 3435-1023 | CEP: 48450-000 | CIPÓ-BA
                           CNPJ: 13.808.936/0001-95                                            E-MAIL: gabinete.cipo@gmail.com.br

 ATO DE LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO Nº 002

O Prefeito  de Cipó,  Estado da Bahia,  no uso  de  suas atribuições legais  e

considerando  as  informações  prestadas  pelo  Departamento  de  Recursos

Humanos, bem como com espeque no art. 111,  caput, RESOLVE: conceder

Licença  Sem  Remuneração a  Servidora  IVANILDES  SOARES  DOS

SANTOS,  matrícula  nº  3458,  ocupante  do  cargo  de  AUXILIAR  DE

SERVIÇOS  GERAIS,  lotada  na  Secretaria  Municipal  de  Educação,  no

período compreendido entre 01/03/2023 à 28/02/2025.

Gabinete do Prefeito, 1º de março de 2023.

______________________________________________

JOSE MARQUES DOS REIS
PREFEITO

Edição 1.770 | Ano 12
01 de março de 2023

Página 4

LICENÇA SEMREMUNERAÇÃO

Certificação Digital: RVMIOJJF-PMFFD41D-58F3JOS5-H7WCHWZL
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EDITAL
	EDITAL

	ATOS DE PESSOAL
	LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO


		2023-03-01T16:22:40-0300




